
  2023 年 6 月 
早稲田アカデミー台北校 

 

第第第第 1111 回回回回慶應女子慶應女子慶應女子慶應女子実戦実戦実戦実戦オープン模試のご案内オープン模試のご案内オープン模試のご案内オープン模試のご案内    

 

 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

慶應女子合格者数 15 年連続全国 No.1 の早稲田アカデミーが主催する「慶應女子志望者の

ための模試」。全国屈指のハイレベルな母集団の中で、自分の位置やこれまでの学習成果を

確認することができます。（1）『必勝志望校別コース』担当講師が中心となって作成した良

質な問題、（2）実際の慶應女子入試に近いハイレベルな母集団、（3）早く効果的な分析と復

習ができる Web 成績帳票。以上、この模試には 3つの特長がございます。 

 

実施要項実施要項実施要項実施要項    

対象  ： 中学３年生 女子 

日時  ： ７月１６日(日)  ９：００～１２：３０頃 

科目  ： ３科目 

受験料  ： ２，０００元 

持ち物  ： 筆記用具 

申込方法 ：  

下記内容を早稲田アカデミー台北校のホームページよりお申し込みください。  

 

https://waseaca-singapore.com/taipei/  

 

１．受験者氏名  

２．氏名ヨミガナ（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）  

３．住所（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。）  

４．電話番号（一般生のみご入力ください。塾生は不要です。） 

 

ご注意 ※上記日時で受験できない場合は、ご相談くださいご相談くださいご相談くださいご相談ください    

※６６６６////２８２８２８２８((((水水水水))))正午正午正午正午１２時まで１２時まで１２時まで１２時までにお申し込みください 

※受験料 2,000 元は後日、請求させて頂きます 

※もしオンラインでの試験監督のもと自宅受験で実施となる場合、日時を再度 

変更する可能性があり、詳細は受験申込者へ追ってご連絡いたします 


